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DÉBORA CÁSSIA PIRES CORNÉ243007279 AC27/07/2004 APROVADO 1  1 129.50 13.50 -95.00 34.50 25.505.00 7.00 - - 9.00

ELOAH CAROLINE SOARES DA SILVA243008045 AC15/02/2001 APROVADO 2  2 129.00 15.00 -95.00 34.00 28.007.00 6.00 - - 6.00

IZABELA FOKURA LIMA243007625 AC23/05/2002 CADASTRO RESERVA 3  3 124.00 12.00 -95.00 29.00 23.004.00 7.00 - - 6.00

ANA KAREN DA SILVA CORDEIRO243009449 AC04/03/2001 CADASTRO RESERVA 4  4 123.00 10.50 -90.00 33.00 25.508.00 7.00 - - 7.50

JHENIFER PACITO MARQUES243007057 AC21/01/2003 CADASTRO RESERVA 5  5 116.50 12.00 -85.00 31.50 24.004.00 8.00 - - 7.50

VICTOR FERREIRA SANTOS243004364 AC17/09/2000 CADASTRO RESERVA 6  6 109.50 12.00 -75.00 34.50 27.006.00 9.00 - - 7.50

LAYSA RIBEIRO SILVA243007811 AC25/05/2004 CLASSIFICADO 7  7 107.50 12.00 -80.00 27.50 23.003.00 8.00 - - 4.50

MILENA DA SILVA PINHEIRO243009052 AC16/09/1999 CLASSIFICADO 8  8 106.50 10.50 -75.00 31.50 22.505.00 7.00 - - 9.00

ANA PAULA TAVARES PIRAN243004477 AC27/08/1993 CLASSIFICADO 9  9 104.50 10.50 -75.00 29.50 20.504.00 6.00 - - 9.00

ISABELLI SILVA DEGANELLI243005418 AC12/02/2004 CLASSIFICADO 10  10 102.00 13.50 -75.00 27.00 22.503.00 6.00 - - 4.50

HELOISE ZAPELINI243007581 AC02/01/2002 CLASSIFICADO 11  11 102.00 9.00 -75.00 27.00 21.005.00 7.00 - - 6.00

JULIA RODRIGUES LINNE243010619 AC26/06/2003 CLASSIFICADO 12  12 98.00 9.00 -65.00 33.00 24.009.00 6.00 - - 9.00

TALISIE ESQUIVEL DE SANTANA243008749 AC09/02/2002 CLASSIFICADO 13  13 97.50 13.50 -65.00 32.50 23.503.00 7.00 - - 9.00

KATIA DA SILVA QUADRA VALIENTE243009968 AC01/07/1993 CLASSIFICADO 14  14 94.50 10.50 -65.00 29.50 20.503.00 7.00 - - 9.00

JAQUELINE ORTIZ BORTOLON243011617 AC21/10/1999 CLASSIFICADO 15  15 94.00 13.50 -65.00 29.00 24.503.00 8.00 - - 4.50

VINICIUS ALBERTO FRANCA MARTINS243004514 AC14/06/2002 CLASSIFICADO 16  16 92.00 13.50 -65.00 27.00 22.503.00 6.00 - - 4.50

MARIA APARECIDA RODRIGUES CAMARA243009887 AC18/03/1991 CLASSIFICADO 17  17 92.00 10.50 -65.00 27.00 22.505.00 7.00 - - 4.50

MARIA EDUARDA BRANTI DE JESUS243008276 AC01/09/2000 CLASSIFICADO 18  18 89.00 9.00 -60.00 29.00 20.002.00 9.00 - - 9.00

ANA PAULA SOUTO ASSUNÇÃO243012306 AC08/12/2003 CLASSIFICADO 19  19 84.50 10.50 -55.00 29.50 23.506.00 7.00 - - 6.00

JOZIANE DE AZEVEDO CRUZ243003312 AC02/01/1988 CLASSIFICADO 20  20 84.00 15.00 -55.00 29.00 23.002.00 6.00 - - 6.00

MICHELE BERNAL DUARTE243003764 AC14/02/1983 CLASSIFICADO 21  21 83.00 12.00 -55.00 28.00 19.003.00 4.00 - - 9.00

TAINÁ SILVA SANTANA243004763 AC22/01/2000 CLASSIFICADO 22  22 82.50 12.00 -55.00 27.50 23.003.00 8.00 - - 4.50

JANINE DOS SANTOS NOVAIS PRADO243005117 AC01/07/1995 CLASSIFICADO 23  23 82.50 12.00 -55.00 27.50 20.002.00 6.00 - - 7.50

TATISA MATASSA CAMARGO LIMA243007473 AC22/11/1999 CLASSIFICADO 24  24 80.00 12.00 -45.00 35.00 26.007.00 7.00 - - 9.00

PATRICIA NOGUEIRA LIMA243005854 AC10/01/2000 CLASSIFICADO 25  25 79.50 10.50 -50.00 29.50 23.505.00 8.00 - - 6.00

VITÓRIA DE ANDRADE COSTA243001373 AC09/06/2004 CLASSIFICADO 26  26 78.00 10.50 -50.00 28.00 23.506.00 7.00 - - 4.50

LINDA LIZ GUNTZEL SIVIERE243009770 AC20/10/1996 CLASSIFICADO 27  27 78.00 9.00 -50.00 28.00 22.005.00 8.00 - - 6.00

GABRIELA SCHON SANTOS243002770 AC17/02/2001 CLASSIFICADO 28  28 78.00 15.00 -45.00 33.00 27.004.00 8.00 - - 6.00

SARA NAIZA MERLO243001292 AC15/11/1996 CLASSIFICADO 29  29 75.50 10.50 -45.00 30.50 21.505.00 6.00 - - 9.00

NATHIELLY FERREIRA DE SOUZA243001762 AC19/04/1997 CLASSIFICADO 30  30 73.50 12.00 -45.00 28.50 21.004.00 5.00 - - 7.50

LUCIANA GONÇALVES DE SOUSA243010376 AC05/12/1999 CLASSIFICADO 31  31 73.50 10.50 -45.00 28.50 19.504.00 5.00 - - 9.00
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LEANDRA VIANNA ALVES CORREA243007471 AC13/04/1977 CLASSIFICADO 32  32 73.00 12.00 -45.00 28.00 25.007.00 6.00 - - 3.00

NATIELY LUIZE LIRIO FIGUEIREDO243011577 AC09/07/2001 CLASSIFICADO 33  33 72.50 9.00 -45.00 27.50 23.005.00 9.00 - - 4.50

TATIANA KAORI HONDA243011204 AC30/03/2000 CLASSIFICADO 34  34 70.50 13.50 -40.00 30.50 24.505.00 6.00 - - 6.00

CHRISTIAN FERMINO ALBERTONI243008001 AC14/02/2000 CLASSIFICADO 35  35 68.00 7.50 -40.00 28.00 23.506.00 10.00 - - 4.50

MARCIELY DA COSTA SABINO243006873 AC02/02/1991 CLASSIFICADO 36  36 67.00 10.50 -40.00 27.00 22.505.00 7.00 - - 4.50
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